

# Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

## Transferencias - Cuentas de Terceros

### Importe Cargado

 **20,157.23 SOLES**



Cuenta de Cargo

0011-0245-0100032697 SOLES  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono

0011-0268-0200441433 SOLES  
ROJAS CARRASCO RONAL  
DANTE

### Detalle de la operación

Importe Abonado	20,157.23 SOLES
Fecha / Hora	10/02/2024 11:42
Referencia	FACT3
Número de Operación	1,141-0

### Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	0.00 SOLES
-------------------------	------------

### Datos Adicionales

**¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?**

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

**SERVICIOS GENERALES RD****ROJAS CARRASCO RONAL DANTE**A.H. SANTA ROSA MZA. B LOTE. 13 INT. 01 AL COSTADO DE LA  
PARROQUIA DE SANTA ROSA  
PIURA - PIURA - PIURA**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 10442747241****E001-3**Fecha de Emisión : 10/02/2024  
Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ  
RUC : EMPRESA INDIVIDUAL DE  
RESPONSABILIDAD LIMITADA  
20526126328  
Establecimiento del Emisor : A.H. SANTA ROSA MZA. B LOTE. 13  
INT. 01 AL COSTADO DE LA  
PARROQUIA DE SANTA ROSA  
PIURA-PIURA-PIURA  
Tipo de Moneda : SOLES  
Observación :

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 1 POR LA CONSTRUCCION DE LETRINAS SEGÚN CONTRATO PARA LA OBRA:CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LANCHAS ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO - HUANCABAMBA	21244.47	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: VEINTICINCO MIL SESENTA Y OCHO Y 47/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 21,244.47
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 21,244.47
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 3,824.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 25,068.47

**Información de la detracción**Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central  
Bien o Servicio: 022 Otros servicios empresariales  
Medio de pago: 001 Depósito en cuenta  
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00646081882

Porcentaje de detracción: 12.00

Monto detracción: S/ 3008.00

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*

Obra: "CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

SUB URS  
 CONTRATO RONALD ROLAS  
 RUC  
 ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA  
 SECTOR PAMPAS CENTRO  
 FECHA INICIO 16/01 HASTA EL 10/02

VALORIZACION N° 01 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO

ITEM	DESCRIPCION	UNO.	CANT	PRECIO	PARCIAL	VALORIZACION N°1				SALDO				
						ANTERIOR	ACTUAL	ACUMULADO	%	CANTIDA	PARCIAL	%		
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	URS	50,00	138,70	6.935,00	0,00	28,00	3.328,80	24,00	3.328,80	1,95%	28,00	3.068,20	52,00%
2	SOBRECIMENTO PARA CASETA URS	URS	50,00	106,00	5.300,00	0,00	13,00	1.378,00	13,00	1.378,00	0,79%	37,00	3.927,00	74,00%
3	ZAPATA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MAQUETA DE TANQUE ELEVADO, COLUMNAS	URS	50,00	473,00	23.650,00	0,00	17,00	8.041,80	17,00	8.041,80	4,59%	33,00	15.699,80	68,00%
4	Muros y tabiques de albanileria de caseta URS	URS	50,00	313,000	15.650,00	0,00	10,00	3.130,00	10,00	3.130,00	1,72%	40,00	12.520,00	80,00%
5	REVOQUES, ENLUCIDOS Y MOLDURAS	URS	50,00	290,00	14.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	14.500,00	100,00%
6	FINOS PAVIMENTOS Y ZOCALOS	URS	50,00	230,00	11.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	11.500,00	100,00%
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	URS	50,00	230,00	11.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	11.500,00	100,00%
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	URS	50,00	230,00	11.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	11.500,00	100,00%
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	URS	50,00	280,00	14.000,00	0,00	20,00	5.600,00	20,00	5.600,00	3,20%	30,00	8.400,00	60,00%
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	URS	50,00	280,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	14.000,00	100,00%
11	TANQUE BIODIGESTOR	URS	50,00	280,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	14.000,00	100,00%
12	POZO DE PERCUACION TRABAJOS PRELIMINARES	URS	50,00	188,50	9.425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	9.425,00	100,00%
13	POZO DE PERCUACION CIMENTACION	URS	50,00	45,00	2.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	2.250,00	100,00%
14	POZO DE PERCUACION CONCRETO Y ACERO	URS	50,00	41,00	2.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	2.050,00	100,00%
15	TRAMPA DE GRASAS TRABAJOS PRELIMINARES	URS	50,00	220,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	11.000,00	100,00%
16	TRAMPA DE GRASAS TRABAJOS PRELIMINARES	URS	50,00	5,20	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	260,00	100,00%
17	TRAMPA DE GRASAS- CONCRETO ARMADO Y Muros DE ALBANILERIA	URS	50,00	200,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	10.000,00	100,00%
18	CAJA DE LIDOS	URS	50,00	80,80	4.030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	50,00	4.030,00	100,00%
	SUB TOTAL				3.500,00			27.077,80		27.077,80	0,00%		147.622,20	100,00%
	NOV (18%)				175.000,00			4.874,00		4.874,00	0,00%		26.628,00	100,00%
	TOTAL				206.500,00			31.951,80		31.951,80	15,47%		174.548,20	84,53%

TOTAL	DESCUENTO DE ADELANTO	31.951,80
	MONTO A FACTURAR	6.883,33
	DEFERACION 12%	25.068,47
	GARANTIA 5%	3.006,22
	SCTR	1.253,42
	EPPS	0,00
	TOTAL A PAGAR	649,00
		20.157,83

  
 ASISTENTE DE OBRA  
 KEVIN JIMENEZ PASAPERA

  
 CONSORCIO SONDORILLO  
 Lag. Leoncio Atoche Ramirez  
 IDENTIFICACION N° 47026  
 RESIDENTE EN OBRA / GERENTE DE OPERACIONES  
 EDUARDO ALDAME RAMIREZ